
令和 2年 1月 15 日 

各位 

 株式会社大日光・エンジニアリング 

 代表取締役社長 山口侑男 

(問合せ先) 取締役経営企画室長 為崎靖夫 

電話 0288(26)3930 

 

豊洋精工（株）社との業務提携契約締結のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて弊社は、2019 年 12 月 24 日に豊洋精工株式会社（本社：〒873-0223 大

分県国東市安岐町大添 454 番地 1、代表取締役：清原昌巳氏）との間で、九州

を中心とする西日本地区での EMS 事業拡大を目的とした業務提携契約を締結い

たしましたのでお知らせいたします。 

 

当業務提携に伴い、西日本地区における更なるビジネス展開を推進する所存

でございます。 

これからもお引き立てを賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

1. 業務提携契約の概要 

九州を中心とする西日本地区での EMS 事業での受注拡大を目的とし、新規顧

客の開拓・受注獲得、生産を両社で協力して行うためのものです。 

弊社が中心となって豊洋精工株式会社福岡工場に基板実装ラインを整備し、

協力して車載関連を中心とする顧客からの受注獲得を目指します。 

なお本契約締結は、弊社中期経営計画に基づく車載ビジネス強化の一環とし

て位置付けられるものです。 

 

２. 締結日 

2019 年 12 月 24 日（火） 

  



 

３. 業務提携先ならびに生産拠点 

 

会社名  ：豊洋精工株式会社 / HOYO SEIKO Co.,Ltd. 

HP    ：http://hoyo-g.co.jp/HOYO/ 

生産拠点 ：豊洋精工(株) 福岡工場 

住所   ：〒838-0824 福岡県朝倉郡筑前町原地蔵字向野 2194-1 

お問合せ先：0978(23)1155（豊洋精工(株)営業部 志賀様） 

 

以上 

 

 


